
 

Управление Федеральной антимонопольной службы

по республике Коми

 
Резолютивная часть решения по делу А 42-11/15

 

15 июля 2016 года

 

г. Сыктывкар

 

                             
 

 

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Коми
по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства (далее
– Коми УФАС России, Комиссия) в составе: < > врио руководителя управления,
Председателя Комиссии, < > начальника отдела управления, члена Комиссии, < > 
главного специалиста-эксперта отдела управления, члена Комиссии,   

рассмотрев дело № А 42-11/15, возбужденное 23.11.2015 по признакам нарушения
обществом с ограниченной ответственностью «Севертехинвест» (далее - ООО
«Севертехинвест», Общество), адрес места нахождения: 169500, Республика Коми,
г. Сосногорск, ул. Нагорная, д. 8Б, пункта 6 Правил недискриминационного доступа
к услугам по передаче электрической энергии и оказания этих услуг,
утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от
27.12.2004 № 861,

руководствуясь статьей 23, частью 1 статьи 39, частями 1-3 статьи 41, пунктом 1
части 1 статьи 48, статьей 49 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее - Закон о защите конкуренции), Комиссия,

 

РЕШИЛА:

 

Прекратить рассмотрение дела № А 42-11/15 в связи с отсутствием нарушения
пункта 6 Правил недискриминационного доступа к услугам по передаче
электрической энергии и оказания этих услуг, утвержденных Постановлением
Правительства Российской Федерации от 27.12.2004 № 861, в рассматриваемых
Комиссией действиях ООО «Севертехинвест».

  

            Председатель Комиссии                                    <  >



 

 Члены Комиссии                                                < >

 

                                                                               <  >

 

В соответствии с частью 1 статьи 52 Закона о защите конкуренции решение и (или)
предписание антимонопольного органа могут быть обжалованы в арбитражный
суд в течение трех месяцев со дня принятия решения или выдачи предписания.
Дела об обжаловании решения и (или) предписания антимонопольного органа
подведомственны арбитражному суду. Решение и (или) предписание
территориального антимонопольного органа могут быть также обжалованы в
коллегиальный орган федерального антимонопольного органа.


